INFOCAM 1/
GOBIERNO DEL ESTADO
'DECAMPECHE

GOBIERNO
DETODOS

Numero de oficio: INFOCAM .DGC66/2022
Asunto; Solicitud de viaticos del empleado 15764
San Francisco de Campeche, Cam., a 3 de agosto de 2022

i

Arg. FRANCISCO EMMANUEL BORJA GARCIA
Coordinader Administrativo y Vinculacion del INFOCAM
PRESENTE

F‘OR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO COMUNICARLE A USTED DE LA CCMISION QUE LLEVARA A CABO EL SIGUiENTE

NOMBRE
| PUESTO

NO DE EMPLEADO

ORIGEN: CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO ’

o ‘ 1 S : DESTINO CAJ.K]NI CAMPECHE MEXICO
UESTATALL L 21202435181 100000000P01300T400020N1 153751 AR e e

LOCAL TERRESTRE 040082 04108722

| PRECIO POR DOLAR © $0.0000!  TOTAL 1”. snoo s

__ OBJETIVOY/O TRABAJOS AREALIZAR
apoyo & semabicos 421 010 2022

ASIMISMO, EL EMPLEADO AL TERMINO DE LA PRESENTE COM!S!ON EN UN PLAZO NO MAYOR A 3 DIAS HAB!LES DEBERA
RENDIR EL INFORME CORRESPONDIENTE DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS, ASI COMO LA COMPROBACION DE LOS
GASTOS EFECTUADOS EN LA MISMA. i

SIN OTRO PARTICULAR, LE ENVIO UN CORDIAL SALUDO.

Qs"‘i/ U=71

ING. EDUARDO ZUBIETA MARCO, DIRECTOR GENERAL DEL INFQOCAM,

DOCUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USC DEL CERTIFICADO sFIRMA, CON BASE AL CONVENIO DE COLABORACION SUSCRITO ENTRE EL PCDER EJECUTIVO DEL
ESTADO DE CAMPECHE ¥ EL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (SAT) DE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE 2015, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO ENLOS
ARTICULOS 1, 2, 3, B, 11°Y 27 FRACCION V DE LA LEY DE FIRMA ELECTRONICA AVANZADA Y USO DE MEDIOS ELECTRCNICOS DEL ESTADO DE CAMPECHE, Y- LA
CIRCULAR SAIGO4/SSIG/DTI001/2020 PUBLICADA EN EL PERICDICO OFICIAL DEL ESTADO 3 FECHA 24 DE MARZO DEL ANO 2020,

C.C.P. Lic. Alejandro Herrera Gonzalez.-.Director ve Recursos Humanos de la SAFIN.
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~ 2022000*

B P D R S e A
! CHEQUE POLIZA A 3 DE AGOSTO DEL 2022
———ry $577.00

NO.DEEMPLEADO | 15764
C. Mario Alberto Macias Parraga

{ SON: QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS M.N. )

BANAMEX CTA-70006373605 CH-237704

3 : AR
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FIRMA CHEQUE RECIBIDO

(ot LAl o S B

POR COMISION A CALKINI DEL 04 DE AGOSTO AL 04 DE AGOSTO DEL 2022

CUENTA SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER
COSTO DE PROGRAMA $577.00
211202435181100000000P013001400020N115A37513751-577.00
52 7
i e A gﬁ
BANAMEX $577.00
e
SUMAS IGUALES $577.00 g, $577.00
¥ g i : ~ AUTORIZADO: Ries R TR e R SR S
N B, |
= S 0 i T TR ¢ e el N 8 i
HECHO POR:

3599| 2022000*|03/08/2022 01:21:21 p. m.| BANAVIEX | 70006373605 | 23770415764 | Mario Alberto Macias Parraga

C

https://appscloud.campeche.gob.mx/sviaticos/ReportesViaticos/wiReporteTicket ] .aspx 7A=PCH&B=54262&C=38956




GOBIERNO
PETODOS

INFORME DE COMISION Y DESGLOCE DE GASTOS

INFOCAM
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

FECHA

DiA MES ANO

RAMO ORGANISMOS PUBLICOS DESCENTRALIZADOS
5 8 2022
DEPENDENCIA O ENTIDAD Instituto de Informacién Estadlstica, Geogréfica y Catastral del Estado de Campeche (INFOCAM)
FOLIO SOLICITUD INFOCAM.DG/0066/2022
OBJETIVO Y/O TRABAJO A apoyo a semabicce 421 010 2022
REALIZAR
NOMBRE Mario Alberto Macias Parraga FECHA DE SALIDA 04/08/2022 DESTING CALKINI No. DE
PUESTO SUBDIRECTOR DE CATASTRO FECHA DE RETORNO 04/08/2022 MONTO TOTAL $577.00 EMPLEADO
15764

FRINCIPALES ACTIVIDADES apoyo para la realizacién de vuelos en Callinf
DESARROLLADAS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS, NO COMPROBADAS Y REINTEGRO VIATICOS

VIATICOS mentacion 3368.20 .
08 FENTECA
garg TRANSFERENCIADEPOSITO $208.80
TOTAL: § 577.00
INFORMA

Mario Alberto Macias Parraga, SUBDIRECTOR DE CATASTRO.
Acepto de conformidad. Documento firmado en modalidad de firma digital

DECLARC, BAJO PROTESTA DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON LOS SOLICITADOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN

EN CASO CONTRARIO.

El importe que no se con que reuna rag fiscaies y no sa reintegre la diferoncia, of servidor publico autoriza a Ja unidad ojscutors a reportarfo como un Ingreso.
VO.BO.

Arg. FRANCISCO EMMANUEL BORJA GARCIA, Coordinador Admini: ivo y Vinculacién del INFOCAM.

DOCUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USO DEL CERTIFICADO eFIRMA.

AUTORIZA
Ing. Eduardo Zubieta Marco, Director General del INFOCAM.
DOCUMENTO SUSCRITO MEDIANTE EL USO DEL CERTIFICADO eFIRMA.

CON BASE AL CONVENIO DE COLABORACION SUSCRITO ENTRE EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE Y EL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRISUTARIA (SAT) OE FECHA 3 DE DICIEMBRE DE
2015, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTICULOS 1, 2, 3, 8, 11 ¥ 27 FRACCION V DE LA LEY DE FIRMA ELECTRONICA AVANZADA Y USO DE MEDIOS ELECTRONICOS DEL ESTADO DE

CAMPECHE, Y LA CIRCULAR SAIGO4/SSIG/DTIN001/2020 PUBLICADA EN EL PERICDICO OFICIAL DEL ESTADO DE FECHA 24 DE MARZO DEL ARO 2020

15764|2|05/08/2022 02:32:22 p. m.|577.00| F368.20| R208.80

c3Gm14QZdWe 1thSU3SfUd/QiiqIMDowDRePgNh/WyT8alYrYvG5agGzliwgoiW1AvSeiAylHuenIxkGp1RVgpAg==




Representacion Impresa del.Documento Electronico e-firmaCamp |

Medio de autent:cac:én

by : Numefe de cer’m‘" cado
| 00001000000503734067
: ; ' | ' Medlo de autenticacwn 2 '

quuSeSJthsWAtnAlIlmka5w8KAchy2uAvQpr4cREkaRguzd1XOOYEJ.’SWp59xrtmgU+41ellb2WCNm
| m+hjcc4k81DX94tFWkjtZR3pUCagU3hibhxXENNKD3UeUAzE0Zc5IBOKEPOHgh+eqR7kB3b0OEeasfzaQSo
0r+0zogRYNyz7QSbFwjA3tM3iaEQSJAMAWIKEi8ogKsPHgDWT T5ZeNMyvW8i29Sw5UaZNOmBollSBKS.Jz
MUB+igVaR81paw3yLsZ6up5lJALVWmM/KyD 1abn8UHSIEgbtxARSOHLhdigX6t4D2 Tw81VegOaPZ2MWDBsF
| TW7gSADMoQ==

Medlo de autent[camon

Numero de certif cado

= | 00001000000502099198
: Med&e de autenticac:lén
1 a0J RPIYJmnH98ng5ab4|aEQAvgdeLRanESSbJTIdZUWBoGpxgsed EzaZU+szEleDyAHKFWLIN51 quZ
| OzGuaj1Bt95syl4d/2d7xS+pOSe9AH/MZXOFVOub+PxcOwgVDlayMESSBuUIt8XtajGez48 RWO54XIJGG/
+35uFzSGtOOSBosB!dpd4|;9JquXrJEIMHethOSBMOarp/rquu;QCUrfsanrTQUkSItBbyFGo3A8DWEr+AyI8

| 413X6CTYNp4gcTTUFbwDBUl4WrmmSdrnhpx7DWafCtogBPILMRZUWUPIWLSbUQBJIL 7 GFEEMETIBI61bjx
L mnv2w==

Gobierno del Estado de Campeche 2021-2027. ©
Calle 8 num. 148 entre 61 y 63 Col. Centro.

C.P:24000

San Francisco de Campeche, Camp.

Tel. Conmutador. (881)8119200
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SEMABICCE
GOBIERNO DEL ESTADO
||| DE CAMPECHE

174!

Nuim. Oficio: SEMABICCE/DGA/421/010/02/2022

Asunto: Solicitud d“
San Francisco de Campeche, Camp., a 2 de agosto de 2022 il Nialoa CHRMm

. Breadec. ]
Lic. Eduardo Zubieta Marco #1013 AGO 2022

soiinl

Me dirijo a usted con el propésito de solicitarle apoyo para realizar unos vuelos de Dron
en dos bancos de material pétreo localizados en Calkini, con las coordenadas UTM
(812324.63, 2258085.00) y (811102.57, 2255148.48) de la zona Q15.

Director General
Instituto de Informacién Estadistica, Geogrdfica y Catastral
PRESENTE

Para estos bancos se pretende realizar la cuantificacién del volumen existente en el sitio
previo a la explotacién, por medio de modelos digitales de elevacién, y a la fechg,
utilizando vuelos fotogramétricos de dron. Desgraciadamente nuestra direccién no
cuenta con el equipo necesario para realizar los vuelos, por lo que nos vemos en la
necesidad de pedir su apoyo en cuanto al dron, el piloto vy, de ser posible, una breve
capacitaciéon a miembros de nuestro personal para el vuelo y el procesamiento de las

imdgenes.

Propondriamos realizar un primer vuelo el jueves 4 de agosto del presente, saliendo de
la Cd. Campeche aproximadamente a las 09:00 horas, a reserva de su disponibilidad.

Sin otro particular aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

Atentamente

Biol. Misty Rashelle Hill Ojeda
Directora de Gestién Ambiental.
Secretaria de Medio Ambiente, Biodiversidad, Cambio Climético y Energia.
Gobierno del Estado de Campeche.

Av. Maestros Campechanos  contacto@semabicce.campeche.gob.mx 9818119730 www.semabicce.campeche.gob.mx
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CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
. R.F.C. CCO8605231N4
Régimen Fiscal: Opcional para Grupos de Sociedades

Factura: 333819833

Régimen Fiscal Receptor: Serie: CAN

603 I-INGRESO

Domicilio Fiscal Receptor: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

24000 Exportacién: 01

Folio Fiscal: )

0aa08b3c-96¢c4-4a75-9e5c-183a89fd8300

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2022-08-05T13:09:18
Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506505905 Fecha de certificacion: 2022-08-05T13:09:19

Facturado a: INSTITUTO DE INFORMACION ESTADISTICA, GEOGRAFICA Y CATASTRAL DEL ESTADO DE CAMPECHE
Direccion: C12N. 116

Delegacién/Municipio: CAMPECHE Colonia: CENTRO
RFC: ICE940531HMB __Estado: CAMPECHE

Cantidad Clave ID Articulo “ Precio unitario Impuesto  Objeto  Importe
: e SRR : o L A i impuesto
1.000000 EA 50202306 REFRESCO PEPSI 1,5 L NR:REGULAR 18.97 3.03 02 18.97
1.000000 EA 50152100 RUFFLES M CRUNCH SALSA 50GR 18.98 1.52 02 18.98
1.000000 EA 50181900 PAN DULCE ROLES BIMBO 120 GR BOLSA 26.39 2.1 02 26.39
CANELA
1.000000 EA 50192701 ?:;jsEGHNITO LONCHIBON JAMON Y QUESO 28.45 4.55 02 2845
1.000000 EA 50192100 PAPAS CHIPS SAL DE MAR BARCEL 60 GR 19.44 1.56 02 19.44
1.000000 EA 50192100 CRUJITOS POPULAR 42G 12.96 1.04 02 12.96
1.000000 EA 50192701 CUERNITO LONCHIBON PHILADELPHIA 150G 31.47 5.03 02 3147
1.000000 EA 50131701 I%GHURT BEBER LICUADO FRESA PLATANO 24.00 0.00 02 24.00
1.000000 EA 50202400 DEL VALLE 100% MANZANA 413ML 17.50 0.00 o2 17.50
2.000000 EA 50202301 AGUA ALCALINA VITAWA 1,5 LTS 22.00 0.00 02 44.00
1.000000 EA 01010101 BOLSA PAPEL M 0.69 0.1 02 0.69
1.000000 EA 50131700 MOKA CAPUCCINO CAFE OLE 281 ML 29.00 0.00 02 29.00
BOTELLA
1.000000 EA 50201712 TE RECA NEGRO CON LIMON S00ML 12.84 2.06 02 12.84
1.000000 EA 50202301 WATER PEOPLE AGUA DE MANANTIAL| 22.00 0.00 02 22.00
ALCALINA 1000 ML,
1.000000 EA 50161813 SNICKERS TRADICIONAL 48G 18.52 1.48 02 18.52
1.000000 EA 50192100 CACAHUATES GOLDEN NUTS BARCEL 78G 18.98 1.52 02 18.98
SALADOS
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION - SUBTOTAL : 34419
Forma de Pago TASAEV.A0% 0.00
o TASA LV.A 16% - 14.78
TASA IEPS 8% 9.23
oo TOTALMXN . 368.20

Sello digital del CFDI

EttArAB3NXo/KcM3y3ggbw7RJj2z5aAscVZ+fsZKdSXLDmM29BVgXtR3g8Bnr3PGjMDICOai2XKgl9K 10nYM3L

0Zsgl8AspAkzagqvgs41 mthoipe1YBoSjagyOmE+Zii/efxl AmAjBRrdL4oER9ESnwBVDLW12UDHaGTgAAYQas

CXcfLZXIB6ukSygX/VdjlDz8Nhve2kDERJFXQ1D7GzrbQnWkbTf82FCxaAPDMdjN507wOo0oGLITWWKSTSU

KﬂzTNBthzsoCangtfp!MPWPihCWYBOQaCame\z‘TnQSDtAKbFSUQuochcMaGthquNw5A2f+lB1 sqcGZ
1.4V1ig==

Sello digital del SAT

m3GBZrTnMIbNOCgoMHOmkiB+aoVw24E0ewLNgRUpojkZsjUMLIV|92TC24amxwuBRR/AUELrJZKYXDK02333
H8cY5SWMD7nT4SwMhahKLxY TWzxpqQ8+fQMbiywtWmNaVuQUgTCADvI94sAuXpATKeMC+1SbEIQe+p24L
7Zp+NPDg1!YfweoWQUVK/ASRGQFb4SmwacY+aYaOlcOg/udNkmargdi2kKwl7PeAeab8qQpziRawTEXM4F
XSSLcKhFBCu4GJiWIDILo570Fn1 nddglzJpC2Y0bPc9qD2awlYTNeEPG9gEFr4P+vmGT 1900l mNYJR7F
Ui7By8Bu80UAlpg==

Cadena Original

i11.110aa08b3c-96c4-4a75-9e5¢-183a99fd830012022-08-
05T13:09:19ISNF171020F3AIEHArAB3NXo/KeM3y3gubw7RJi2z5aAscVZ+sZKdSXL.Dm29BVgXtR3g8Bnr3P
GjMDfCOai2XKgl9K10nYM3LOZsgl8ASpAkzaqvgsd 1 mthoipe11YBbSjagyOmE+Ziifeix| AmABRrdL40EROEsnw
BvDLW12UDHaGTgAAY QaSCXcfLZXiBEukSygX/VdjiDz8NnvIZKkDERJFXQ1 D7GzrbQnWkbTI82FCxaAPDM
diN507wO0oGLITWWKSTSU+zTNBX4zsoCakgdtfiplMPWRinCWYB02aCoxmJVTneSDIAKbF3UQuowNccMa
GYhiVgmiNwsAzf+/B1sgcGZMI/LAV 1g==100001000000414211380I!

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razén Social

https://bancanetempresarial citibanamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbn...

BancaNet Empresarial
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|

77355513 k
INST DE INFO ESTAD GEO Y CATASTRAL D |
|

|

1

Nombre: MARIO ALBERTO MACIAS PARRAGA (Date no |
verificado por esta institucion)

| Autorizadores Usuario 02

|

Er

[ Cuentas Cuenta retiro

| INST DE INFO ESTAD GEO ¥ C - 7000/6373605

| Cuenta de depdsito o beneficiaric
SANTANDER - MXN *#rmswenot5gs

| Datos de la

transferencia

Importe MXN

Referencia Numérica

| Concepto del pago

Clave de rastreo

Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario

} Para poder descargar su comprobante electénico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga:

Fecha valor

Fecha de aplicacién

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacién 1

$577.00

0308223

Viaticos MarioM 66
085902377044321527

Tarjeta
Persona Fisica
Mismo Dia
03/08/2022

i
www.banxico.org.mx/cep |

"Este documento es sdlo de caracler informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"

03/08/22 13:17



